PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»   июля  2020 года

№ 33
с. Октябрьский

Об исправлении
технической ошибки

В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьское»,
Администрация муниципального образования «Октябрьское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. В связи с технической ошибкой изменить кадастровый номер объекта адресации, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Удмуртская Республика,  Глазовский муниципальный район, муниципальное образование «Октябрьское», д.Омутница, ул. Наговицына, дом 44а

с   18:05:015002:910  на   18:05:088002:286.
2. Разместить сведения в ГАР ФИАС в течение трех рабочих дней, с момента подписания настоящего постановления.

Глава муниципального образования

 «Октябрьское

Н.М. Сабрекова